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東御市役所　都市整備部　建設課
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　側溝設置工（横断側溝）
　L=6.0m

　側溝設置工（縦断側溝）

50 550 50
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横断側溝

土工数量

床掘 0.941m2
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t=10㎝

125

埋戻し(RC-40) 0.05m2

排水路整備事業　常田地区側溝改修工事（1工区）

　L=6.0m、自由勾配側溝（スリットタイプ）



縣諏訪神社

東御市役所建設課土木係
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型　枠基礎コン参考重量

注：基礎砕石厚は、１０ｃｍです。寸法表及び材料表（１０ｍ当たり）

呼　び　名

（幅×高）

基礎コンクリート

基礎砕石
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集 水 桝
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記　　号
( B×L×H )

寸法表

H

材料表

(m3) (m2)
型 枠b1 b2

型枠(m2)
 コンクリーﾄ

ｺﾝｸﾘｰﾄ(m3) ｺﾝｸﾘｰﾄ(m3) 型枠(m2)

1 2

＜ 材料表 ＞

(m3) (m2) (本)(m2)
基面整正型 枠コンクリート 足掛金具

材料表

グレーチング

(組)
(T-25)

基礎材

(m2)
(t=15cm)

-

流入及び流出控除表

新設横断側溝300*300

RC40～0

50 50

18-8-25BB

H
1
5
0

1
5
0

b2

B b1b1

コンクリート

横断側溝設置　L=4.0ｍ天理教

３００×　３００
３００×　４００
３００×　５００
３００×　６００
３００×　７００
３００×　８００
３００×　９００
３００×１０００
３００×１１００

３００×１２００

自由勾配側溝(横断用)300型

標準横断図 S=1：20

W1

1000

As13F

1000

既設U型側溝240*240
 10.27 2.8

0.180.010.120.01
3.10.29900150500500×500×500 0.8 0.8

床掘　　0.6m2×4m＝2.4m3

埋戻し　0.3m2×4m＝1.2m3
RC-40RC-40

床掘　　1.1m×1.1m×0.8m＝0.97m3

埋戻し　0.97m3-0.51m3＝0.46m3

既設水路取壊し0.092t÷2.35＝0.039m3

　　　　　S=1：500

集水桝500×500

集水桝設置500＊500

長期計画土木事業　常田側溝新設工事（2工区）


